1185.
Fratres. Di gra homi Insuper et tempore Augustus. Impulsus consuetudinis et et simul inuata nobis postulat pietas
 et hortatur. ut uotis fidelium nostrorum clementer annuamus. et quorum precibus. specialiter autem his que uille sunt.
 et quarum nota pietas simul et honestas conuincuntur. assensum nostrum benignitatis gratantes. accomodemus. Attendentes
 seruita que fidelis noster Guipertus clauentis. nobis et impio sepulchro cum multo sine plene studio exhibuit. affectum quoque
 sinceram deuotionem. quam circa promotionem diuini officii toto corde gerit et nominatum circa incrementum ecclesie quam
 edificare cepit in honore beate uirginis. in loco qui dicitur uadana. notum facimus nobis fidelibus nostris consubul di
 uenire. unumque communem. uniuersis quoque fidelibus impium nostrum. quod nos ad promotionem iam dicti monasterii. et in reme
 dium peccatorum nostrorum donamus et contulimus ei remissionem terre in loco qui dicitur Ronka. iuxta predium eiusdem
 ecclesie. sicut huiusmodi et extenditur in directum amonte usque in strata publicam. habens ab oriente iam dictam ecclesiam. ab
 occidente uero habens terminos usque in strata publicam. auerencie habens pascua communia. ab aquilone uero aron
 gens inuocata ecclesiam. Ad augmentum quoque gratie uostre domini et confirmamur ei agrum unum situm iuxta idem predium
 sicut cum fossato comprehendit. et uero actus longe temporibus uilla ad eptione possedit. Nos ergo cum hec bona sicut rega
 lia nostra in uoluntate uia ipsi libere possimus conferre. fidelitati tam uostre deserere uolentes. domum quandam suam quam
 habet in clauenna. nobis clauentis in contubernium domini. ipsi assensu et uoluntate propria accedente. Stamen
 tes ut uos huius domus proprietate. ipse uero gubernat predictorum bonorum possessione. ad protectum pietate ecclesie. libere
 nichilominus gaudeat. ut autem hec communitio in perpetuum rata permaneat. plenam scripto eam confirmamus imperiali summa aucto
 ritate. ut nulla omnino persona. predictum gubernum in bonis illis perturbare uel molestare audeat. Dat. in
 castro nouo. anno domini in carnate. G. E. lxxxv. v. Indict. iii. r. nono Julii.

Ego proostium et plurius notum autenticum huius exempli uidi et legi et ut in eo continetur ita in isto. h. exemplo per litteras uel syllabas
 plus minusue et me fieri et firmari.
 plus minusue et me fieri et firmari.
Ego laetelmus demerario. Hoc ipse aule hoc exemplum ex autenticis exemplum huiusmodi meo continetur ita ut in isto
 l. exemplo nil minus per litteras uel syllabas plene scriptum.